
_® Nákupní Seznam

Přehled zboží

Mn. PoDIs:

LA'I'I'JO N kob,n.v| 133x140 barevné
TJUSIG Vesak 79 bílá
ADDE Zidle bílá
BJURSTA roZk|.Stl 115/166 bílá
LACK S Odk Stolek 55x55 bílá
SKRUVSTA Ot.Zid|e Ysane bı'lá
SKRUVSTA Ot.Zidle ViSSIe šedá
SPORREN ram kresla,ot bílá
sKĂLBERG Sedak bíıá
SKÄLBERG Sedak černá
SKÄLBERG Sedak modrá
ADILS noha bílá
LINNMON N st|.des 150×75 bílá

»n 4 KALLAX polic.dil 182×182 bílá
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IKEA kontakt
+420234567890
ikea .info@ikea.com

Č. vÝr.

303.783.31
401.526.33
102.191.78
902.047.43
200.114.13
504.029.95
302.800.04
502.605.66
802.606.02
602.606.03
902.606.06
902.179.72
202.511.39
703.015.37

HmOtnOSt

(kg)
2,2/8,7
2,6/5,3
2,9/5,8
46,6/93,2
3,9/7,8
8,7/17,4
8,6/34,4
6,1/24,2
1,3/1,3
1,3/1,3
1,3/2,5
o,9/14,0
9,5/38,0
58,5/234,O

iSeII č.:

Cena

699,00
599,00
199,00

4 990,00
199,00

2 990,00
2 490,00

550,00
249,00
249,00
249,00

80,00
599,00

3 490,00

1012443744

Celk. cena

2 796,00
1 198,00

398,00
9 980,00

398,00
5 980,00
9 960,00
2 200,00

249,00
249,00
498,00

1 280,00
2 396,00

13 960,00

mZboží IZe Zakoupit i na www.ikea.cz. Vaše IKEA.

Různé
* Položka Obsahuje více balení

Přehled plateb

SouhLasűme S objednávkou.

Zá'kLadn-'ı škoLa s ręvJ
K Milíčovu ó7à
149 00 Praha 4

0D Datum vytvoření
Praha, Černý Most (408) 24.1.2019

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)
Popls:

Cena Zboží

DPH
Celková cena bez DPH
Celková cena S DPH

ISeII Č.

1 O 12443744

Vytisknuto

24.1.2019

Suma

51 542,00

8 945,31
42 596,69

51 542,00
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